GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

PROEX - Coordenadoria de Assuntos Comunitários e Ações Afirmativas

Comunicação UEMG/COAC nº. 18/2024
Belo Horizonte, 21 de novembro de 2024.

PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO EDITAL

EDITAL Nº 05/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO INSTITUCIONAL NÃO
OBRIGATÓRIO NA UEMG

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX da Universidade do Estado de Minas Gerais - UEMG, no
uso de suas atribuições, faz saber aos interessados a prorrogação da vigência do EDITAL Nº 05/2023:

Conforme previsto no item 9.10 do edital, este processo seletivo permanece vigente até 18 de setembro de
2025.

Belo Horizonte,  21 de novembro de 2024.

Moacyr Laterza Filho

 Pró-Reitor de Extensão

Documento assinado eletronicamente por Moacyr Laterza Filho, Pró-Reitor(a), em 22/11/2024, às
09:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 102136106 e
o código CRC 41013E50.

Referência: Processo nº 2350.01.0009169/2023-86 SEI nº 102136106

Comunicação 18 Prorrogação da vigência do Edital (102136106)         SEI 2350.01.0009169/2023-86 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicação 18 Prorrogação da vigência do Edital (102136106)